

Zobacz jak zmienia się nasz region - inserty w Gazecie Wrocławskiej

W ostatnich latach Dolny Śląsk otrzymał z unijnego budżetu kilkanaście miliardów złotych. I są tego efekty: mamy nowe drogi, nowoczesne pociągi, sprzęt medyczny i dobrze wyposażone pracownie szkolne. Dbamy o środowisko naturalne, wspieramy przedsiębiorców o ośrodki naukowo-badawcze. Nie zapominamy również o tych mieszkańcach naszego województwa, którym jest nieco trudniej w życiu- szukają pracy, chcą z powodzeniem godzić życie zawodowe i rodzinne, potrzebują opieki i rehabilitacji.

[Zobacz, które inwestycje dostały dofinansowanie. cz.I](#)

[Zobacz – które inwestycje dostały dofinansowanie cz. II](#)

[Dolny Śląsk w formie! Insert w Gazecie Wrocławskiej](#)

Dołny Ślask w formie - zapraszamy do obejrzenia reportażu z wystawy



W ubiegłym tygodniu zakończyła się objazdowa plenerowa wystawa zdjęć, na których zaprezentowaliśmy wiele projektów zrealizowanych ze środków programu regionalnego. Kto nie zdążył jej zobaczyć na żywo, nadal może to uczynić. Przygotowaliśmy specjalny fotoreportaż, który można obejrzeć [tu](#)

Zintegrowane Inwestycje
Terytorialne Wrocławskiego
Obszaru Funkcjonalnego -
Razem możemy więcej -
realizowane projekty



Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego

Razem możemy więcej
- realizowane projekty

Realizacja projektów w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego przyczynia się do poprawy jakości życia mieszkańców w wielu różnych aspektach. Nowe drogi rowerowe, dodatkowe miejsca w żłobkach czy zmodernizowane szkoły to tylko niewielki wycinek korzyści jakie czerpie się z tytułu realizacji projektów unijnych. Niewątpliwie ma to wpływ na zrównoważony rozwój całego obszaru funkcjonalnego.

Sprawdź co się zmieniło!

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego – Razem możemy więcej – realizowane projekty

Konferencja Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020 - Poszerzamy perspektywę

Ponad 180 ogłoszonych naborów, w wyniku których złożono 3758 wniosków o dofinansowanie różnorodnych inwestycji, a prawie tysiąc z nich zostało wybranych do realizacji – tak do tej pory można podsumować program regionalny dla naszego województwa na lata 2014-2020. O tym, a także o planach na 2017 rok w kontekście nowych naborów wniosków o dofinansowanie i o działalności dolnośląskich instytucji pośredniczących usłyszeli między innymi uczestnicy piątkowej konferencji we Wrocławskim Centrum Kongresowym przy Hali Stulecia.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele firm i instytucji, którzy już skorzystali z unijnych funduszy i zamierzają starać się o pozyskanie kolejnych środków, a także marszałkowie sąsiednich województw – opolskiego i lubuskiego, którzy pod przewodnictwem Cezarego Przybylskiego, marszałka województwa dolnośląskiego, dyskutowali o tym, jak skutecznie wykorzystywać możliwości jakie daje Unia Europejska na rozwój

poszczególnych regionów.

Wydarzenie transmitowane było na żywo, a relację można zobaczyć na kanale YouTube Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego za pośrednictwem naszego profilu na Facebook'u: <https://www.facebook.com/RPOWD>

Zachęcamy do obejrzenia prezentacji multimedialnych, które zostały przygotowane na konferencję.

Prezentacja w wersji z napisami dostępna jest w serwisie [YouTube](#).

Prezentacja w wersji z audiodeskrypcją dostępna jest w serwisie [YouTube](#).

Prezentacja w wersji z audiodeskrypcją dostępna jest w serwisie [YouTube](#).

Prezentacja w wersji z audiodeskrypcją dostępna jest w serwisie [YouTube](#).

- [Co nas jeszcze czeka – konkursy w 2017 roku – prezentacja](#)
 - [Agnieszka Bachleta – Huta Julia](#)
 - [Andrzej Olszacki – Zakład Kół Zębnych SC](#)
 - [Piotr Rachwański – Koleje Dolnośląskie SA](#)
 - [Wioleta Król, Małgorzata Koralewska – Fundacja OPEN MIND – CKZ Krzywy Komin](#)
-

Folder informacyjny o konkursach w 2016 roku

W lipcu i sierpniu w blisko trzydziestu dolnośląskich gazetach ukazał się lub jeszcze ukaże się folder informacyjny o tegorocznych naborach. A w nim szczegółowe informacje o najbliższych konkursach, o tym kto może ubiegać się o unijne dofinansowanie oraz na co można wykorzystać środki unijne. Taki przewodnik w pigułce. Zachęcamy do zapoznania się z elektroniczną wersją naszej publikacji.

[Folder informacyjny do pobrania](#)

